могли не позначитися на здоров’ї освітянина. 25 (13) листопада 1883 року у

віці всього 49 років Микола Корф помер у Харкові від «остаточного

виснаження життєвих сил», як визначили лікарі. Поховали Миколу

Олександровича на Івано-Усікновенському цвинтарі Харкова «при

громадном стечении высшей и низшей учащей и учащейся братии» (на жаль,